
от немецко-фашистских захватчиков

Спартакиада Могилевской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2008-2009 

гг.р.)

г.Могилев

21-23.04.2025

посвященная 80-й годовщине освобождения Беларуси 



НК

ВНК

ВНК

с/с

место Очки

1 СДЮШОР-5 г.Могилев 123,0

2 ДЮСШ "Олимп" 118,0

3 ДЮСШ-1 г.Бобруйск 116,0

4 СДЮШОР "Динамо" г.Могилев 37,0

место Очки

1 ДЮСШ Костюковичского района 89,0

2 СДЮШОР Кричевского района 82,0

3 ДЮСШ Круглянского района 76,0

4 СДЮШОР Шкловского района 58,0

5 ДЮСШ Славгородского района 53,0

6 ДЮСШ Белыничского района 42,0

7 ДЮСШ Осиповичского района 40,0

8 СДЮШОР Быховского района 21,0

9 ДЮСШ Кличевского района 19,0

10 СДЮШОР Могилевского района 18,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

Командные результаты

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Зам. главного секретаря:

Главный судья соревнований: Семенов О.П.

Игнатенко Ю.В.

г.Могилев

Среди районных СУСУ:

Команда

г.Могилев

г.Могилев

г.Могилев

Среди городских СУСУ:

Команда



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев
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ДЮСШ-1 

г.Бобруйск
116,0 17 3

СДЮШОР 

"Динамо"
37,0 7 4

Наименование 

школы

СДЮШОР-5 

г.Могилев
123,0 17 1

ДЮСШ 

"Олимп"
118,0 17 2

Среди городских СУСУ (зачеты 16+1):



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Могилев
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6 4 8

Наименование 

школы

ДЮСШ 

Костюковичи
89,0 11 1

СДЮШОР 

Шклов
58,0 10 4

ДЮСШ 

Круглое
76,0 10 3

ДЮСШ 

Славгород 
53,0 11 5

СДЮШОР 

Могилевский 

р-н

18,0 3 10

СДЮШОР 

Кричев
82,0 11 2

ДЮСШ Кличев 19,0 4 9

СДЮШОР 

Быхов
21,0 5 8

ДЮСШ 

Белыничи
42,0 10 6

ДЮСШ 

Осиповичи
40,0 8 7

Среди районных СУСУ (зачеты 10+1):



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Могилев

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,0 6,06 8,35 58,6 19,4 170 32,20 3.34,4

605 600 387 457 378 544 330 369

11,8 5,24 8,96 59,2 20,0 155 24,70 3.39,3

643 429 423 436 330 426 225 332

12,7 4,15 8,98 65,5 21,5 150 32,52 3.41,9

478 230 425 242 225 389 335 318

13,4 4,37 7,32 67,8 21,2 145 25,10 3.42,3

365 267 326 183 244 352 231 311

2279 -1391 1юн 10 Юрченко А.В.

-1028 1юн 12 Юрченко А.В.

4 16 Шкарубо Павел 30.09.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС

3 14 Юрченко А.В.

3 12 Раздерин Глеб 03.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 2642

16 Баландин А.Н.

2 14 Шиханов Даниил 08.11.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 3244 -426

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 331 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 3670 3



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

114

117

112

77

Холод Иван

Евстигнеев Егор

Чвилев Андрей

Симуленко Александр

СДЮШОР-5 Могилев 47,3 3 8

2

48

191

52

18

Домеников Никита

Мельников Никита

Талашко Тимофей

Курганович Владислав

ДЮСШ "Олимп" 47,8 3 7

3

12

10

15

13

Федосенко Дмитрий

Казаченко Никита

Белецкий Никита

Симонов Максим

ДЮСШ Костюковичи 49,8 3 6

4

260

179

257

270

Будаев Максим

Жиленков Николай

Крючков Дмитрий

Косматьков Максим

ДЮСШ Славгород 54,6 2юн 5

Забег 1 Начало: 15:55 23.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

114

117

112

77

Холод Иван

Евстигнеев Егор

Чвилев Андрей

Симуленко Александр

СДЮШОР-5 Могилев к 47,3

3

48

191

52

18

Домеников Никита

Мельников Никита

Талашко Тимофей

Курганович Владислав

ДЮСШ "Олимп" к 47,8

1

12

10

15

13

Федосенко Дмитрий

Казаченко Никита

Белецкий Никита

Симонов Максим

ДЮСШ Костюковичи к 49,8

4

260

179

257

270

Будаев Максим

Жиленков Николай

Крючков Дмитрий

Косматьков Максим

ДЮСШ Славгород к 54,6



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

23

116

115

109

Чеченя Виолетта

Козырева Ангелина

Борисова Влада

Шейграцова Ангелина

СДЮШОР-5 Могилев 51,6 2 8

2

440

457

469

452

Куделка Елизавета

Рудая Алена

Шик Валерия

Воробей Ульяна

ДЮСШ-1 Бобруйск 52,2 2 7

3

244

271

240

299

Митрахович Милана

Иванова Ульяна

Новицкая Виктория

Асмоловская Карина

СДЮШОР Кричев 56,5 3 6

Забег 1 Начало: 15:45 23.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

23

116

115

109

Чеченя Виолетта

Козырева Ангелина

Борисова Влада

Шейграцова Ангелина

СДЮШОР-5 Могилев к 51,6

1

440

457

469

452

Куделка Елизавета

Рудая Алена

Шик Валерия

Воробей Ульяна

ДЮСШ-1 Бобруйск к 52,2

2

244

271

240

299

Митрахович Милана

Иванова Ульяна

Новицкая Виктория

Асмоловская Карина

СДЮШОР Кричев к 56,5



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 15.29,3 1 8 Вареникова Т.В., Корнеенко А.О., Шаптебой Ю.В.

2 777 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 20.47,0 3юн 7 Гущо Н.О, Семенов О.П.

729 Алешкевич Альбина 08.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS - к Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

325 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ DNS - к Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 15:20 23.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 95 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 15.29,3 к

4 777 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 20.47,0 к

1 729 Алешкевич Альбина 08.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS к

3 325 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ DNS к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Спортивная ходьба 5000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 27.08,4 2 к Вареникова, Корнеенко, Шаптебой

777 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNF - к Гущо Н.О, Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 14:00 22.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 95 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 27.08,4 к

2 777 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNF к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 15,1 14,9 1 8 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

2 13 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 15,8 15,2 2 7 Юрченко А.В.

3 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 15,8 15,4 2 6 Роганов С.С., Пекарский А.Л.

4 18 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 18,2 17,0 3 5 Николаенко, Мурашко А.К.

5 324 Терешков Артем 06.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 20,5 21,5 - 4 Цыркунов А.В.

118 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 14,1 DNS КМС л Гущо Н.О, Семенов О.П.

120 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 14,9 1 в/к Пекарский А.Л., Никитенко

Финал Б Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 324 Терешков Артем 06.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 21,5 к 20,5

Финал А Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 117 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 14,9 к 15,1

1 13 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 15,2 к 15,8

4 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 15,4 к 15,8

3 18 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 17,0 к 18,2

Забег 1 Начало: 12:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 117 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 15,1 к

2 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 15,8 к

4 13 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 15,8 к

1 324 Терешков Артем 06.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 20,5 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 118 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 14,1 л

1 120 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 14,9 в/к

2 18 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 18,2 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 14,1 КМС 8 Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

2 244 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 17,7 3 7 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.Н.

120 Гальковская Александра 05.02.2010 МГУОР РЦФВиС 14,6 КМС в/к Пекарский А.Л., бр.Редьковых

Финал Начало: 14:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 14,1 к

1 120 Гальковская Александра 05.02.2010 МГУОР РЦФВиС 14,6 в/к

3 244 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 17,7 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.04.2025



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

400 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 473 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 59,2 2 8 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

2 18 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,3 2 7 Николаенко, Мурашко А.К.

3 445 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.03,7 3 6 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

117 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNF - к Кузнецова, Азарова, Афанасенко

444 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск СК ФПБ 55,2 1 в/к Николаенко В.В., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 14:30 23.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 473 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 59,2 к

3 445 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.03,7 к

2 117 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNF к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 444 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск СК ФПБ 55,2 в/к

3 18 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,3 к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

400 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 452 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР РЦФВиС 1.03,9 1 8 Пекарский А.Л., Донской В.М.

2 457 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.05,8 1 7 Донской В.М., Сугако О.Г.

3 244 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.23,9 1юн 6 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.Н.

Забег 1 Начало: 14:20 23.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 452 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР РЦФВиС 1.03,9 к

3 457 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.05,8 к

2 244 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.23,9 к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ  6.51,0 2 8 Баландин А.Н., Юденков С.А.

2 269 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ  7.20,3 3 7 Гомолко-Ручинина О.А.

3 17 Мотянко Павел 15.06.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС  8.49,5 - 6 Юрченко А.В.

4 15 Беляцкий Никита 24.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС  9.37,0 - 5 Юрченко А.В.

Забег 1 Начало: 15:45 22.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 330 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ  6.51,0 к

2 269 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ  7.20,3 к

1 17 Мотянко Павел 15.06.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС  8.49,5 к

3 15 Беляцкий Никита 24.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС  9.37,0 к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 439 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ  7.31,5 2 8 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

2 334 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ  8.14,0 1юн 7 Баландин А.Н., Юденков С.А.

832 Садовская Кристина 23.05.2007 МогОЦОР МСиТ  9.56,1 - в/к Гущо, Семенов, Шумилова

Забег 1 Начало: 13:30 22.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 439 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ  7.31,5 к

2 334 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ  8.14,0 к

3 832 Садовская Кристина 23.05.2007 МогОЦОР МСиТ  9.56,1 в/к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,2 11,3 2 8 Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

2 138 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,3 11,3 2 7 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

3 183 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 11,7 11,6 2 6 Афанасьев О.М.

4 191 Мельников Никита 12.09.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,7 11,6 2 5 Пекарский А.Л.Будкевич В.В.

5 738 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12,1 12,2 3 4 Абакунчик И.И., Пацкевич М.А.

6 77 Симуленко Александр 04.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,1 12,3 3 3 Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

7 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 13,2 13,5 1юн 2 Пищенко А.В. 

190 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 10,9 1 в/к Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11,5 2 в/к Пищенко А.В. 

15 Галан Станислав 14.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,1 3 в/к Рыльцов А.Г.

254 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,8 1юн в/к Пищенко А.В. 

16 Сиваков Николай 24.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,9 1юн в/к Рыльцов А.Г.

27 Евсеев Глеб 23.10.2007 СДЮШОР "Динамо" Динамо 13,2 1юн в/к Гущо Н.О., Семенов О.П.

Финал Б Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 738 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12,2 к 12,1

2 77 Симуленко Александр 04.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,3 к 12,1

1 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 13,5 к 13,2

Финал А Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 114 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,3 к 11,2

3 138 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,3 к 11,3

1 183 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 11,6 к 11,7

4 191 Мельников Никита 12.09.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,6 к 11,7

Забег 1 Начало: 12:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 114 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,2 к

1 183 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 11,7 к

2 191 Мельников Никита 12.09.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,7 к

3 77 Симуленко Александр 04.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,1 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 138 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,3 к

2 738 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12,1 к

1 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 13,2 к

Забег 3 Ветер: 

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 190 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 10,9 в/к

3 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11,5 в/к

2 16 Сиваков Николай 24.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,9 в/к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 15 Галан Станислав 14.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,1 в/к

1 254 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,8 в/к

3 27 Евсеев Глеб 23.10.2007 СДЮШОР "Динамо" Динамо 13,2 в/к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 116 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,6 12,3 1 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 457 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,6 12,4 1 7 Донской В.М., Сугако О.Г.

3 23 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,9 12,8 1 6 Шумилова Т.В.

4 469 Шик Валерия 10.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,1 13,2 2 5 Донской В.М., Сугако О.Г.

5 734 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 13,5 13,5 2 4 Сугако О.Г., Абакунчик И.И.

6 221 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 13,6 13,8 2 3 Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 10 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 13,6 13,9 2 2 Цапик И.А.

8 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,3 14,2 3 л Донской В.М., Мурашко А.К.

9 645 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 13,7 2 л Маколова Е.И.

10 626 Безмен Александра 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 14,5 3 л Маколова Е.И.

11 302 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 14,6 3 л Пригоникер Э.Г.

12 262 Василенко Елена 28.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 15,0 1юн 1 Пищенко А.В.

13 215 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 15,2 1юн к Шаптебой Ю.В.

115 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР "Динамо" МСиТ DNS #Н/Д к Гущо Н.О, Семенов О.П.

190 Симанкова Арина 25.03.2010 МГУОР РЦФВиС 12,3 1 в/к Пекарский А.Л., Гомолко-Ручинина

191 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР СК ФПБ 12,9 1 в/к Пекарский А.Л.,Николаенко В.В.

193 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР РЦФВиС 13,5 2 в/к Пекарский А.Л. Маколова Е.И.

Финал Б Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 734 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 13,5 к 13,5

3 221 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 13,8 к 13,6

1 10 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 13,9 к 13,6

4 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,2 л 14,3

Финал А Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 116 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,3 к 12,6

2 457 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,4 к 12,6

1 23 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,8 к 12,9

4 469 Шик Валерия 10.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,2 к 13,1

Забег 1 Начало: 12:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 469 Шик Валерия 10.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,1 к

4 221 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 13,6 к

2 302 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 14,6 л

1 262 Василенко Елена 28.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 15,0 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 457 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,6 к

3 23 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,9 к

1 10 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 13,6 к

4 115 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР "Динамо" МСиТ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 116 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 12,6 к

4 734 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 13,5 к

1 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 14,3 л

3 215 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 15,2 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 190 Симанкова Арина 25.03.2010 МГУОР РЦФВиС 12,3 в/к

3 191 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР СК ФПБ 12,9 в/к

2 645 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 13,7 в/к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 193 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР РЦФВиС 13,5 в/к

3 626 Безмен Александра 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 14,5 л



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 699 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР РЦФВиС 22,9 23,2 1 л Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

2 114 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 23,4 23,5 2 8 Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

3 138 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 23,7 23,6 2 7 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

4 112 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 23,8 24,0 2 6 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

5 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 23,8 23,5 2 5 Роганов С.С., Пекарский А.Л.

6 667 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 24,2 23,9 2 л Пригоникер Э.Г.

7 183 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 24,5 24,4 3 4 Афанасьев О.М.

8 191 Мельников Никита 12.09.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 25,1 24,8 3 3 Пекарский А.Л.Будкевич В.В.

9 446 Микитич Александр 24.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 25,2 3 л Каравай Ю.Ю., Мурашко А.К.

10 103 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 26,9 1юн 2 Приходько И.П.

11 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 27,7 1юн 1 Цапик И.А., Приходько И.П.

12 102 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 28,4 2юн к Цапик И.А., Приходько И.П.

13 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,9 2юн к Пищенко А.В.

731 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

120 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 22,4 1 в/к Пекарский А.Л., Никитенко

190 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 22,8 1 в/к Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

256 Позняк Владислав 21.10.2010 МГУОР РЦФВиС 23,1 2 в/к Пекарский А.Л., Донской В.М.

251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 24,4 3 в/к Пищенко А.В.

254 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,5 1юн в/к Пищенко А.В.

27 Евсеев Глеб 23.10.2007 СДЮШОР "Динамо" Динамо 28,0 2юн в/к Гущо Н.О., Семенов О.П.

Финал Б Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 23,5 к 23,8

3 667 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 23,9 л 24,2

1 183 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 24,4 к 24,5

4 191 Мельников Никита 12.09.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 24,8 к 25,1

Финал А Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 699 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР РЦФВиС 23,2 л 22,9

3 114 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 23,5 к 23,4

1 138 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 23,6 к 23,7

4 112 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 24,0 к 23,8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.04.2025

22.04.2025



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Забег 1 Начало: 12:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 103 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 26,9 к

2 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 27,7 к

3 179 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28,9 к

4 731 Главинский Илья 01.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 114 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 23,4 к

3 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 23,8 к

1 667 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 24,2 л

2 446 Микитич Александр 24.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 25,2 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 138 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 23,7 к

1 112 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 23,8 к

3 183 Шунаев Дмитрий 23.12.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 24,5 к

2 102 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 28,4 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 190 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 22,8 в/к

4 699 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР РЦФВиС 22,9 л

2 256 Позняк Владислав 21.10.2010 МГУОР РЦФВиС 23,1 в/к

3 191 Мельников Никита 12.09.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 25,1 к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 120 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР СК ФПБ 22,4 в/к

2 251 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 24,4 в/к

4 254 Белецкас Давид 29.08.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,5 в/к

3 27 Евсеев Глеб 23.10.2007 СДЮШОР "Динамо" Динамо 28,0 в/к

22.04.2025



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 116 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26,7 26,5 1 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 38 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,9 27,1 2 7 Будкевич В.В., Шумилова Т.В.

3 23 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,6 27,6 2 6 Шумилова Т.В.

4 469 Шик Валерия 10.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,9 28,2 2 5 Донской В.М., Сугако О.Г.

5 734 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 28,7 29,0 3 4 Сугако О.Г., Абакунчик И.И.

6 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,6 29,1 3 л Донской В.М., Мурашко А.К.

7 221 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 29,7 29,5 3 3 Гущо Н.О., Семенов О.П.

645 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,9 DNS 3 л Маколова Е.И.

9 107 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 30,6 3 2 Цапик И.А.

10 262 Василенко Елена 28.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 33,0 2юн 1 Пищенко А.В.

215 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ DNF #Н/Д к Шаптебой Ю.В.

115 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР "Динамо" МСиТ DNS #Н/Д к Гущо Н.О, Семенов О.П.

190 Симанкова Арина 25.03.2010 МГУОР РЦФВиС 27,1 2 в/к Пекарский А.Л., Гомолко-Ручинина

191 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР СК ФПБ 27,6 2 в/к Пекарский А.Л., Николаенко

252 Карпович Эвелина 27.05.2010 МГУОР МСиТ 28,3 2 в/к Пекарский А.Л., Зубрицкая О.В.

732 Стежко Дарья 14.12.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 28,7 3 в/к Абакунчик И.И.

Финал Б Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 734 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 29,0 к 28,7

4 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,1 л 29,6

1 221 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 29,5 к 29,7

3 645 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS л 28,9

Финал А Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 116 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26,5 к 26,7

3 38 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 27,1 к 26,9

4 23 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,6 к 27,6

1 469 Шик Валерия 10.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 28,2 к 27,9

Результат

Пр.     W     Фин.    W

22.04.2025

22.04.2025



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Забег 1 Начало: 12:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 455 Иванова Дарья 22.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,6 л

4 107 Климович Эльвира 01.07.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 30,6 к

2 262 Василенко Елена 28.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 33,0 к

3 215 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ DNF к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 116 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26,7 к

3 38 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 26,9 к

4 732 Стежко Дарья 14.12.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 28,7 в/к

1 221 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 29,7 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 23 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 27,6 к

3 469 Шик Валерия 10.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 27,9 к

1 734 Стежко Валерия 23.08.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 28,7 к

4 115 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР "Динамо" МСиТ DNS к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 190 Симанкова Арина 25.03.2010 МГУОР РЦФВиС 27,1 в/к

4 191 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР СК ФПБ 27,6 в/к

2 252 Карпович Эвелина 27.05.2010 МГУОР МСиТ 28,3 в/к

1 645 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28,9 л

22.04.2025



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 699 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР РЦФВиС 50,9 1 л Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

2 344 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 51,3 1 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

3 473 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 52,8 2 7 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

4 112 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 54,3 2 6 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

5 667 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 55,8 2 л Пригоникер Э.Г.

6 446 Микитич Александр 24.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 56,7 3 л Каравай Ю.Ю., Мурашко А.К.

7 260 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.01,4 1юн 5 Пищенко А.В.

8 52 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,5 1юн 4 Будкевич В.В.

445 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNF (спр.) - к Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

444 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск СК ФПБ 49,8 1 в/к Николаенко В.В., Мурашко А.К.

256 Позняк Владислав 21.10.2010 МГУОР РЦФВиС 52,6 2 в/к Пекарский А.Л., Донской В.М.

108 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 59,9 3 в/к Приходько И.П.

Забег 1 Начало: 13:30 22.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 699 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР РЦФВиС 50,9 л

3 473 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 52,8 к

1 667 Калигин Макар 18.02.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 55,8 л

4 260 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.01,4 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 446 Микитич Александр 24.04.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 56,7 л

2 52 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,5 к

1 445 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNF (спр.) к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 344 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 51,3 к

2 112 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 54,3 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 444 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск СК ФПБ 49,8 в/к

2 256 Позняк Владислав 21.10.2010 МГУОР РЦФВиС 52,6 в/к

3 108 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 59,9 в/к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 58,9 1 8 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

2 452 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 59,2 1 7 Донской В.М., Пекарский А.Л.

3 115 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.00,0 1 6 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

4 38 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,1 2 5 Будкевич В.В., Шумилова Т.В.

252 Карпович Эвелина 27.05.2010 МГУОР МСиТ 1.07,5 3 в/к Пекарский А.Л., Зубрицкая О.В.

732 Стежко Дарья 14.12.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS - в/к Абакунчик И.И.

Забег 1 Начало: 13:30 22.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 67 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 58,9 к

1 452 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 59,2 к

3 115 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.00,0 к

4 38 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.01,1 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 252 Карпович Эвелина 27.05.2010 МГУОР МСиТ 1.07,5 в/к

3 732 Стежко Дарья 14.12.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS в/к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 344 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.03,3 2 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 330 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.11,5 3 7 Баландин А.Н., Юденков С.А.

3 615 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР РЦФВиС 2.16,3 3 л Юденков С.А., Самасейка А.А.

4 257 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.20,1 3 6 Пищенко А.В.

5 260 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.24,8 1юн 5 Пищенко А.В.

6 52 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.26,6 1юн 4 Будкевич В.В.

496 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.45,7 3юн в/к Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 13:40 23.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 344 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.03,3 к

4 330 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.11,5 к

5 615 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР РЦФВиС 2.16,3 л

2 257 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.20,1 к

1 260 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.24,8 к

6 52 Талашко Тимофей 06.09.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.26,6 к

7 496 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.45,7 в/к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.19,1 1 8 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

2 115 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.23,6 1 7 Кузнецова, Азарова, Афанасенко

3 439 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.31,0 2 6 Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

4 334 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.34,8 3 5 Баландин А.Н., Юденков С.А.

перез. 258 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.15,96 1 8 Сугако О.Г., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 13:30 23.04.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 67 Третьякова Владислава 09.06.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.19,1 к

5 115 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.23,6 к

1 439 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.31,0 к

2 334 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.34,8 к

4 258 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ перезачет к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 615 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР РЦФВиС 4.53,0 1юн л Юденков С.А., Самасейка А.А.

2 257 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5.01,2 1юн 8 Пищенко А.В.

324 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР РЦФВиС 4.14,5 2 в/к Юденков С.А.Редьков С.А.

531 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР РЦФВиС 4.32,0 3 в/к Юденков, Спичекова, Шаптебой

237 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР МСиТ 4.38,1 3 в/к Юденков С.А.

298 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР РЦФВиС 5.01,1 1юн в/к Юденков С.А.Гущо Н.О.

496 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5.32,5 3юн в/к Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 13:50 22.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 324 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР РЦФВиС 4.14,5 в/к

5 531 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР РЦФВиС 4.32,0 в/к

6 237 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР МСиТ 4.38,1 в/к

3 615 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР РЦФВиС 4.53,0 л

4 298 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР РЦФВиС 5.01,1 в/к

2 257 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5.01,2 к

1 496 Семенцов Андрей 08.10.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5.32,5 в/к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5.02,4 2 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

2 625 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 5.12,9 2 л Юденков С.А.Самасейка А.А.

3 331 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.54,6 3юн 7 Баландин А.Н.

4 729 Алешкевич Альбина 08.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8.10,8 - 6 Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

перез. 258 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.08,9 2 7 Сугако О.Г., Андриевский А.В.

604 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР РЦФВиС 5.17,5 3 в/к Юденков С.А., Пригоникер Э.Г.

624 Куксенкова Виктория 09.09.2010 МГУОР СК ФПБ 5.25,7 3 в/к Юденков С.А., Воронцова Е.В.

395 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР РЦФВиС 6.09,5 2юн в/к Юденков С.А., Кислов А.П.

Забег 1 Начало: 13:40 22.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 83 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 5.02,4 к

2 625 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 5.12,9 л

7 604 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР РЦФВиС 5.17,5 в/к

4 624 Куксенкова Виктория 09.09.2010 МГУОР СК ФПБ 5.25,7 в/к

8 395 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР РЦФВиС 6.09,5 в/к

5 331 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.54,6 к

1 729 Алешкевич Альбина 08.10.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8.10,8 к

6 258 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.10,9 2юн 8 Гомолко-Ручинина О.А.

2 736 Михнович Матвей 11.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11.56,4 2юн 7 Абакунчик И.И.

3 17 Мотянко Павел 15.06.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 13.08,1 3юн 6 Юрченко А.В.

4 15 Беляцкий Никита 24.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 14.29,7 - 5 Юрченко А.В.

Забег 1 Начало: 14:05 23.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 269 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.10,9 к

2 736 Михнович Матвей 11.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 11.56,4 к

3 17 Мотянко Павел 15.06.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 13.08,1 к

1 15 Беляцкий Никита 24.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 14.29,7 к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11.03,2 2 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

2 331 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.45,9 3юн 7 Баландин А.Н.

3 652 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 16.59,1 - 6 Дидух А.Д.

Забег 1 Начало: 13:50 23.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 83 Зиверт Руслана 02.12.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11.03,2 к

3 331 Пехтерова Дарья 18.10.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 14.45,9 к

1 652 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 16.59,1 к



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 

гг.р.)
г.Могилев

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 48 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 12,60 3 8

2 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 12,34 3 7

3 298 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,27 1юн 6

118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 14,77 1 в/к

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС 14,44 1 в/к

Начало: 14:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 48 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,92 12,40 х х 12,60 х

к 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 12,34 12,28 11,92 12,06 11,84 12,12

к 298 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,00 11,27 11,23 х 10,92 11,27

в/к 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 14,70 14,60 14,77

в/к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС 14,00 13,80 14,44

Тренер

22.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Будкевич В.В. Темрук М.Н. Олейник В.М.

Юрченко А.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Олейник В.М., Николаенко В.В.

Олейник, Азарова, Кузнецова



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 

гг.р.)
г.Могилев

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 109 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 13,00 КМС л Гущо, Семенов, Олейник

2 323 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,69 2юн 8 Баландин А.Н.

3 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,69 2юн 7 Пригоникер Э.Г.

85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР СК ФПБ 11,72 2 в/к Олейник В.М., Шех Д.С.

Начало: 13:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 323 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,61 х 9,61 9,58 9,69 х

к 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,58 9,44 9,69 9,42 9,34 9,47

л 109 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 13,00 х 12,08 12,30 12,18 -

в/к 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР СК ФПБ 11,70 11,72 11,57

Тренер

22.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 

гг.р.)
г.Могилев

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 48 Доменников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6,21 2 8

2 298 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,30 1юн 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 102 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 5,21 1юн 6 Цапик И.А., Приходько И.П.

4 103 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 5,20 1юн 5 Приходько И.П.

5 270 Косматьков Максим 14.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 4,69 2юн 4 Пищенко А.В.

118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 7,37 КМС в/к Олейник В.М., Николаенко В.В.

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС 6,78 1 в/к Олейник, Азарова, Кузнецова

Начало: 13:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 48 Доменников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6,21 х х 5,84 х х

к 298 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,30 5,30 5,22 r

к 270 Косматьков Максим 14.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 4,41 4,50 4,45 4,56 4,68 4,69

к 103 Назаров Константин 14.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,91 4,92 5,20 5,00 5,00 4,96

к 102 Цумарев Егор 07.10.2008 ДЮСШ Белыничи МСиТ 5,03 5,21 5,16 х 4,73 5,02

в/к 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР СК ФПБ 7,37 7,35 7,34

в/к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС 6,70 6,78 х

Тренер

23.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Будкевич В.В., Темрук М.Н.,Олейник В.М.



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 

гг.р.)
г.Могилев

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 109 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,94 КМС 8 Гущо, Семенов, Олейник

2 440 Куделка Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5,67 1 7 Донской В.М., Мурашко А.К.

3 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,68 3 6 Приходько И.П.

4 323 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,55 1юн 5 Баландин А.Н.

5 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,47 1юн 4 Пригоникер Э.Г.

6 104 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,46 1юн 3 Приходько И.П.

298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ 5,70 1 в/к Олейник В.М., Пекарский Л.В.

85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР СК ФПБ 5,68 1 в/к Олейник В.М., Шех Д.С.

200 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 5,01 2 в/к Абакунчик И.И., Олейник В.М.

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 440 Куделка Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5,67 х х х х 5,37

к 104 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,42 4,29 4,46 4,28 4,28 4,37

к 323 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,21 4,39 4,41 х 4,55 х

к 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 4,62 4,52 4,68 4,50 х

к 109 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,79 5,85 5,56 - 5,86 5,94

к 271 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ х х х х 4,41 4,47

в/к 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ 5,63 5,70 5,70

в/к 200 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 4,90 5,00 5,01

в/к 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР СК ФПБ 5,58 5,68 5,58

Тренер

23.04.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 154 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР РЦФВиС 13,53 3 л

2 442 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 13,38 3 8

3 438 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,67 3 7

4 25 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 12,55 3 6

5 134 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР РЦФВиС 12,41 3 л

6 21 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,68 1юн 5

7 12 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 11,37 1юн 4

8 126 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,40 2юн 3

9 738 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,88 3юн 2

10 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,20 3юн 1

11 125 Дубинин Кирилл 30.06.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,17 3юн к

12 325 Янковский Евгений 14.10.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,11 3юн к

180 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР РЦФВиС 16,80 1 в/к

1 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР РЦФВиС 8,14 - в/к

201 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР РЦФВиС NM #Н/Д в/к

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

к 442 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 12,52 12,96 х 12,45 12,43 13,38

к 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х 9,20 х

к 125 Дубинин Кирилл 30.06.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,16 9,13 9,17

к 325 Янковский Евгений 14.10.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,11 8,74 8,64

к 126 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,98 8,90 10,40 х 9,71 r

л 154 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР РЦФВиС 13,53 х х х 13,05 13,26

к 25 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 11,46 х 12,55 х х х

к 12 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10,17 х 10,63 11,37 10,76 х

к 438 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х 12,67 х х х х

к 21 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 11,02 11,45 11,46 х 11,68

л 134 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР РЦФВиС 12,34 х 11,10 12,41 12,30 х

к 738 Щакович Алексей 11.03.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,73 9,88 9,60

в/к 201 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР РЦФВиС х х х

в/к 1 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР РЦФВиС 7,76 7,24 8,14

в/к 180 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР РЦФВиС 16,43 16,80 х

22.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова, Шаюк, Шведов

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Фомич-Десятникова, Теплякова

Будкевич В.В.

Папкова, Шаюк, Шведов

Шумилова Т.В., Папкова Г.Н.

Юрченко А.В.

Данильчик В.Г.

Абакунчик И.И., Пацкевич М.А.

бр. Редьковых

Данильчик В.Г.

Цыркунов А.В.

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 284 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,60 2 8

2 728 Захарченко Ангелина 17.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 10,18 3 7

3 128 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,73 3 6

4 297 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,00 1юн 5

5 740 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,12 2юн л

6 106 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 7,92 2юн 4

7 442 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 7,57 2юн 3

8 155 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,94 3юн 2

669 Баранова Виктория 21.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС NM #Н/Д к

186 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР РЦФВиС 10,32 3 в/к

201 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР РЦФВиС 8,76 1юн в/к

221 Алтухова Анна 02.01.2012 МГУОР СК ФПБ 8,32 2юн в/к

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

к 728 Захарченко Ангелина 17.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,56 9,36 10,18 х 9,82 10,12

к 106 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 7,23 7,28 7,33 7,92 7,74

к 297 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7,36 6,46 8,52 9,00 8,67 7,50

к 442 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 7,52 7,57 r

к 128 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,46 9,14 9,59 9,43 9,59 9,73

к 669 Баранова Виктория 21.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х х

л 740 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,70 8,03 7,44 7,60 8,00 8,12

к 284 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 12,22 12,53 11,63 х 12,60 12,47

к 155 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,16 6,28 6,94

в/к 186 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР РЦФВиС 10,07 10,32 10,27

в/к 201 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР РЦФВиС 7,99 7,40 8,76

в/к 221 Алтухова Анна 02.01.2012 МГУОР СК ФПБ 7,77 8,32 х

22.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Абакунчик И.И.

Данильчик В.Г.

Тарасенко А.В.

Абакунчик И.И.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

Папкова Г.Н., Будкевич В.В.

Приходько И.П.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

бр. Редьковых

Дидух А.Д.

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 21 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 41,61 3 8

2 154 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР РЦФВиС 39,82 3 л

3 134 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР РЦФВиС 39,48 3 л

4 25 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 39,28 3 7

5 438 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 37,06 3 6

6 442 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 35,40 1юн 5

7 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 31,30 1юн 4

8 325 Янковский Евгений 14.10.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 27,96 2юн 3

659 Полынский Павел 05.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS #Н/Д к

перез. 500 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 35,88 1юн 5

180 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР РЦФВиС 52,78 1 в/к

1 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР РЦФВиС 25,29 3юн в/к

3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 23,15 3юн в/к

201 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР РЦФВиС NM #Н/Д в/к

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

к 659 Полынский Павел 05.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

л 154 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР РЦФВиС 39,82 х х х х х

к 21 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 37,82 х 41,61 х х

к Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 30,10 31,30 29,95 х 29,15 29,01

к 438 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х 37,06 х х 35,70 х

к 25 Ковалев Егор 11.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 39,28 х 35,17 37,77 х х

к 442 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ х 35,28 х 35,40 х 33,57

к 500 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ перезачет

к 325 Янковский Евгений 14.10.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 24,20 х 25,91 х 24,20 27,96

л 134 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР РЦФВиС х 39,48 х 38,35 х х

в/к 1 Матузов Валерий 05.02.2010 МГУОР РЦФВиС 25,29 23,10 х

в/к 201 Полонский Евгений 13.08.2010 МГУОР РЦФВиС х х х

в/к 3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 22,86 23,15 21,94

в/к 180 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР РЦФВиС 51,52 52,78 х

23.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Шумилова Т.В., Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н., Шаюк Н.А., Шведов В.О.

Папкова Г.Н., Шаюк Н.А., Шведов В.О.

Будкевич В.В.

Фомич-Десятникова, Теплякова

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Гущо Н.О, Семенов О.П.

Цыркунов А.В.

Тарасенко А.В.

Пригоникер Э.Г.Попел М.А.



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 284 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,94 1юн 8

2 10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,70 1юн 7

3 240 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 25,59 1юн 6

4 81 Околова Варвара 10.07.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 23,38 2юн 5

5 728 Захарченко Ангелина 17.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 21,53 2юн л

6 106 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 18,81 - 4

7 6 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 14,14 - 3

186 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР РЦФВиС 34,47 2 в/к

201 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР РЦФВиС 24,30 2юн в/к

221 Алтухова Анна 02.01.2012 МГУОР СК ФПБ 23,26 2юн в/к

23 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо NM #Н/Д в/к

Начало: 11:45

1 2 3 4 5 6

к 10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ х 25,62 26,5 26,7 х х

к 284 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,04 27,94 х х 27,91 х

к 106 Медведёва Юлия 09.12.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 18,81 18,56 18,31 х 18,50

к 81 Околова Варвара 10.07.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ х 23,06 х 20,81 21,53 23,38

к 240 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 25,59 х 21,46 х 23,42 23,54

к 6 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 13,69 14,14 - х х х

л 728 Захарченко Ангелина 17.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 19,04 19,32 19,83 21,42 21,53 20,30

в/к 186 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР РЦФВиС 33,41 34,47 33,94

в/к 201 Гончарова Анастасия 06.06.2011 МГУОР РЦФВиС х х 24,30

в/к 221 Алтухова Анна 02.01.2012 МГУОР СК ФПБ 21,94 21,86 23,26

в/к 23 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо х х х

23.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

бр. Редьковых

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Сакадынец,Шех,Домаросов,Климов

Абакунчик И.И.

Гущо Н.О, Семенов О.П.

Приходько И.П.

бр. Редьковых

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

Папкова Г.Н., Будкевич В.В.



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 39,30 2юн 8 Юрченко А.В.

2 13 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 35,77 3юн 7 Юрченко А.В.

3 12 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 32,44 - 6 Юрченко А.В.

4 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 32,11 - 5 бр. Редьковых

659 Полынский Павел 05.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС NM #Н/Д к Тарасенко А.В.

735 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

736 Михнович Матвей 11.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

108 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,36 - в/к Приходько И.П.

Начало: 9:50

1 2 3 4 5 6

к 13 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 33,22 35,77 х 29,30 х 32,10

к 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ х 25,29 26,91 25,82 23,65 32,11

к 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС х х 36,25 39,30 х 37,75

к 735 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS

к 659 Полынский Павел 05.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х r

к 12 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС х х 32,44 31,11 х х

к 736 Михнович Матвей 11.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS

в/к 108 Набоков Александр 01.09.2010 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 30,52 31,36

23.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Околова Варвара 10.07.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 45,58 1 8

2 3 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,20 1юн 7

3 740 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 21,00 3юн л

4 728 Захарченко Ангелина 17.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 20,04 3юн 6

5 297 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 18,87 - 5

6 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 18,45 - 4

7 296 Сафонова Татьяна 15.05.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 18,00 - 3

8 255 Потемкина Карина 03.02.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 17,43 - 2

9 155 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 13,10 - 1

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 297 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 14,77 14,36 16,3 15,92 18,87 18,39

к 81 Околова Варвара 10.07.2008 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 41,04 45,58 х х 41,17 40,72

к 728 Захарченко Ангелина 17.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х 20,04 х х 19,94 18,74

к 296 Сафонова Татьяна 15.05.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 17,37 13,47 17,80 17,94 15,91 18,00

к 155 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х 13,10 х

л 740 Князик Ксения 24.04.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 19,06 18,33 19,50 19,32 16,23 21,00

к 255 Потемкина Карина 03.02.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 17,43 11,98 14,59 14,43 14,50 х

к 3 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 24,34 х х х 24,50 26,20

к 105 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ х х 13,51 18,45 х 16,42

23.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Приходько И.П.

Дидух А.Д.

Тарасенко А.В.

бр. Редьковых

Сакадынец, Шех, Домаросов, Климов

бр. Редьковых

Абакунчик И.И.

Абакунчик И.И.

Тарасенко А.В.



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 29,30 - 8

2 12 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 21,04 - 7

3 322 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 18,30 - 6

перез. 500 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 62,48 #Н/Д 8

90 Харлап Даниил 13.05.2010 МГУОР РЦФВиС 56,33 1 в/к

15 Худовец Александр 24.02.2010 МГУОР РЦФВиС 45,94 1юн в/к

3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 34,06 2юн в/к

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 25,10 27,38 29,30 28,83 х х

к 12 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 21,04 х 18,00 r

к 500 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ перезачет

к 322 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 18,30 14,40 16,88 х х х

в/к 3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 32,90 х 34,06

в/к 15 Худовец Александр 24.02.2010 МГУОР РЦФВиС 43,33 42,16 45,94

в/к 90 Харлап Даниил 13.05.2010 МГУОР РЦФВиС 53,73 52,59 56,33

22.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Недбай, Масловский, Шведов

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Гущо Н.О, Семенов О.П.

Баландин А.Н.

Пригоникер Э.Г., Попел М.А.

Недбай Н.В., Данильчик В.Г.



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Метание молота. Девушки Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 240 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 51,65 1 8

2 442 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 48,25 1 7

3 141 Стебуля Анастасия 31.03.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 42,35 2 6

4 10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 34,14 1юн 5

5 128 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 30,52 1юн 4

6 6 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 22,80 3юн 3

264 Великанова Валерия 20.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 37,24 3 в/к

309 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 33,00 1юн в/к

12 Смольская Александра 12.10.2010 МГУОР РЦФВиС 24,26 3юн в/к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 10 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 30,15 28,75 34,14 r

к 128 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 30,52 30,30 29,66 х х 29,83

к 240 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 50,00 48,25 51,65 х х х

к 6 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 22,80 19,20 21,80 r

к 141 Стебуля Анастасия 31.03.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 41,50 38,05 42,35 40,74 41,80

к 442 Годенко Александра 12.06.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ х х 38,61 43,12 43,62 48,25

в/к 264 Великанова Валерия 20.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 36,96 х 37,24

в/к 12 Смольская Александра 12.10.2010 МГУОР РЦФВиС 24,26 х 23,30

в/к 309 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 32,37 32,55 33,00

22.04.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

бр. Редьковых

Гущо Н.О, Семенов О.П.

Гущо Н.О, Семенов О.П.

Баландин А.Н., Недбай Н.В.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Недбай Н.В., Данильчик В.Г.

бр. Редьковых

Данильчик В.Г.



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 4 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 180 2 8 Будкевич В.В.

2 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 175 2 7 бр. Редьковых

3 77 Симуленко Александр 04.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 165 3 6 Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

4 324 Терешков Артем 06.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 160 3 5 Цыркунов А.В.

5 322 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 150 1юн 4 Баландин А.Н.

270 Косматьков Максим 14.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС NM #Н/Д к Пищенко А.В.

735 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС 205 КМС в/к Олейник, Азарова, Кузнецова

Начало: 11:00

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 200 205 210

к 4 Гапов Максим 15.02.2009 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 0 0 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

к 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 хх0 0 хr

к 77 Симуленко Александр 04.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

к 324 Терешков Артем 06.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

к 322 Лапотентов Иван 19.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 ххх

к 270 Косматьков Максим 14.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС ххх

к 735 Писаревич Даниил 16.07.2009 ДЮСШ Осиповичи МСиТ

в/к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР РЦФВиС 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

22.04.2025



21-23.04.2025

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Могилев

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 109 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 165 1 8

2 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 165 1 7

3 104 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 145 3 6

3 113 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 145 3 л

5 3 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 135 1юн 5

6 122 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 135 1юн л

200 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 155 2 в/к

732 Стежко Дарья 14.12.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 140 3 в/к

Начало: 9:50

130 135 140 145 150 155 160 165 170

к 109 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 0 0 ххх

к 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

к 104 Шкундалёва Вера 29.10.2009 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 0 ххх

л 113 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 3 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 хх0 ххх

л 122 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ х0 хх0 ххх

в/к 200 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х0 0 0 ххх

в/к 732 Стежко Дарья 14.12.2010 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 х0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

22.04.2025

Гущо, Семенов, Олейник

Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

Приходько И.П.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

бр. Редьковых

Пригоникер Э.Г.

Абакунчик И.И., Олейник В.М.

Абакунчик И.И.


